

PENGUMUMAN

Nomor: 04.1/235 /B-Peng/VI/2020

PEMBAYARAN KULIAH SEMESTER ANTARA GENAP PROGRAM REGULER-1 TAHUN AKADEMIK 2019/2020

Sesuai dengan Pengumuman Wakil Rektor Pembelajaran, Ristek dan Kemahasiswaan nomor : 01-1/034/B-Peng/VII/2020 Tanggal 9 Juni 2020 Tentang Pendaftaran KRS dan Semester Antara Genap Program Reguler-1 Tahun Akademik 2019/2020, maka bersama ini disampaikan Syarat Pembayaran Semester Antara Genap Tahun Akademik 2019/2020 sebagai berikut :

- 1. Mahasiswa sudah melunasi pembayaran 50% penangguhan di Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020.
- Pengisian KRS Online Semester Antara Genap Tahun Akademik 2019/2020 yaitu 15 Juni s.d 26 Juni 2020.
- 3. Pembayaran dapat dilakukan setelah mahasiswa melakukan pengisian KRS secara online
- Pembayaran dapat dilakukan secara host to host melalui teller Bank BNI seluruh cabang, ATM BNI dan Aplikasi Mbankiing BNI.
- 5. Jumlah Biaya semester pendek adalah Jumlah biaya per sks sesuai dengan Angkatan.
- 6. Pembayaran Semester Antara Genap Tahun Akademik 2019/2020 terakhir tanggal 30 Juni 2020
- 7. Apabila mahasiswa belum melunasi pembayaran Semester Genap Antara Tahun Akademik 2019/2020 sampai dengan tanggal 30 Juni 2020, maka nama tidak akan muncul di Absensi perkuliahan dan dianggap gugur atau mengundurkan diri.

Demikianlah pengumuman ini disampaikan untuk dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Jakarta, 11 Juni 2020

(epata Biro Administrasi Keuangan

Edy Saryadi, SE, M.Ak

Tembusan:

- 1. Rektor UMB
- 2. Wakil Rektor
- 3. Direktur Akademik
- 4. Dekan danWakil Dekan
- 5. Kepala BAP, BOP, BPSI.
- 6. Kaprodi dan Sekprodi
- 7. Kepala TU
- 8. Arsip

KAMPUS MENARA BHAKTI

Jl. Raya Meruya Selatan, No.1, Kembangan Jakarta Barat 11650 Telp. 021-5840815 / 021-5840816 (Hunting). Fax. 021-5840813 http://www.mercubuana.ac.id, email: umb@mercubuana.ac.id